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Oddział kardiologii w Mazowieckim Szpitalu Bródnowskim ponownie otwarty po
modernizacji! Dzięki 33 mln zł wsparcia z budżetu samorządu Mazowsza został
wyposażony w najnowsze urządzenia diagnostyczne i lecznicze.

Choroby sercowo-naczyniowe to jedna z najczęstszych przyczyn hospitalizacji. Rocznie Oddział
Kardiologii Mazowieckiego Szpitala Bródnowskiego pomaga blisko 1500 pacjentom w sytuacji
zagrożenia życia. W ciągu ostatniego roku leczyło się tam łącznie ponad 3200 osób, a z poradni
kardiologicznej skorzystało 12 tysięcy pacjentów.

Aby zapewnić pacjentom jeszcze lepszą opiekę medyczną, samorząd Mazowsza wsparł modernizację
placówki. Kluczowym elementem prac było wyposażenie oddziału w najnowocześniejsze urządzenia
diagnostyczne i lecznicze. Zmodernizowano również pomieszczenia i pracownie. Prace trwały 15
miesięcy, a wsparcie z samorządu Mazowsza wyniosło ponad 33 mln zł.

Oddział będzie jednym z najnowocześniejszych ośrodków kardiologicznych w Polsce.

– W szpitalu są leczeni mieszkańcy prawobrzeżnej strony Warszawy i okolicznych miast.
Zależy nam na tym, aby mogli otrzymać jak najlepszą opiekę medyczną. W tym celu
przekazaliśmy środki na zakup nowoczesnego sprzętu i modernizację szpitala – mówi
wicemarszałek Wiesław Raboszuk.

Obecnie na oddziale kardiologii znajdują się głównie 2-osobowe sale oraz jedna przeznaczona dla 4
pacjentów. Są też: 3 izolatki, 2 gabinety diagnostyczno-zabiegowe, sala dla osób potrzebujących
specjalnego nadzoru, pracownia echokardiografii, pracownia wysiłkowa z EKG oraz profesjonalny
punkt pielęgniarski z pokojem przygotowawczym. Zmodernizowany oddział to również nowoczesne
rozwiązania architektoniczne, takie jak systemy zasilania awaryjnego, nowoczesne systemy wentylacji



i klimatyzacji, a także rozwiązania zapewniające bezpieczne odprowadzanie ścieków i higieniczną
dystrybucję wody.

Zmodernizowana placówka zostanie wyposażona w system telemetrii, dzięki któremu będzie możliwe
monitorowanie parametrów pacjentów. Rozwiązanie to umożliwia wygodną obserwację i szybką
reakcję w przypadku pogorszenia się m.in. rytmu serca, ciśnienia krwi czy saturacji. System pozwoli na
szybkie i dokładne ocenienie stanu pacjentów, co wpłynie na skuteczność i tempo leczenia.

– Konsekwentnie remontujemy i doposażamy kolejne oddziały. Kardiologia z oddziałem
wewnętrznym to bardzo istotny element naszej oferty medycznej. A teraz to wszystko będzie
dostępne dla naszych pacjentów w świetnym standardzie pomieszczeń. Do tego nowoczesny,
innowacyjny sprzęt w rękach profesjonalistów jest zapowiedzią jeszcze wyższej jakości naszej
diagnostyki i leczenia. To kolejna, bardzo duża modernizacja oddziału na Bródnie
przeprowadzona bez czasowego zawieszenia pracy– mówi Teresa Maria Bogiel, prezes
zarządu Mazowieckiego Szpitala Bródnowskiego.

– Mazowiecki Szpital Bródnowski to obecnie największa placówka ochrony zdrowia
prowadzona przez samorząd województwa mazowieckiego w Warszawie i jedna z
największych w regionie. Dziś cieszymy się kolejnym w pełni zmodernizowanym Oddziałem
Kardiologii – stwierdza Krzysztof Strzałkowski, radny województwa mazowieckiego.

Szpital dzięki środkom z samorządu Mazowsza zakupił również echokardiograf, system mobilny ECMO
(umożliwia on mechaniczne wspomaganie krążenia i oddychania u pacjentów w najcięższym stanie),
przenośny aparat echo wraz z sondą przełykową, przenośne aparaty USG oraz system do badań
elektrofizjologicznych.  

– Dziękuję wszystkim, którzy przyczynili się do realizacji tego projektu. Jestem pewna, że ten
oddział będzie miejscem, gdzie pacjenci znajdą najlepszą pomoc oraz troskliwą opiekę –
dodaje radna Mazowsza Anna Majchrzak.
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